



Warszawa, dnia 12.08.2021 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/03/2021**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: Dostawa odczynników laboratoryjnych

**Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania:**

### **Pytanie nr 1**

*(...) pytanie dotyczy formularza cenowego - część I - pozycja 20 - Anti-CTCF Antibody. Na stronie producenta dostępne jest tylko opakowanie 25 µL. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 8 opakowań po 25 µL?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że utrzymuje opakowanie 200ul dopuszczając możliwość dłuższego czasu oczekiwania na dostawę.

### **Pytanie nr 2**

*(...) pytanie dotyczy pozycji 33 - 100331-25g - CHLOROMETHYL METHYL ETHER, TECH. Nr kat wskazuje na opakowanie 25 g, Zamawiający podaje opakowanie 100 ml. Proszę o potwierdzenie jakim dokładnie opakowaniem jest zainteresowany Zamawiający.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w Załączniku nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego w poz. 33 w kolumnie „opakowanie” poprzez wykreślenie: 100 ml i w to miejsce wpisuje 25 g.

### **Pytanie nr 3**

*(...) dotyczy cz. VI. Poniższy produkt został wycofany z oferty producenta: - poz. 82 0593.1 Water purifier Micropur®*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 82 z Załącznika nr 3a do SWZ (część VI) formularza cenowego.

### **Pytanie 4**

*Dotyczy części I, pozycji 1226 MABE419 Anti-m3G-cap, m7G-cap Antibody, clone H-20 clone H-20, from mouse. Produkt został wycofany z oferty producenta.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 1226 z Załącznika nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego.

### **Pytanie 5**

*(...) Dot. zad. 1, poz. 162 nr kat. 17-10226 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji? Motywujemy to tym, iż podany produkt został wycofany z produkcji.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 162 z Załącznika nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego.

### **Pytanie 6**

*(...) dotyczy cz. I - pozycji 458 - 42215-250ML 2,4-Dinitrophenylhydrazine Phosphoric acid solution 250 ml Produkt został wycofany z asortymentu producenta*

#### **Odpowiedź:**



Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 458 z Załącznika nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego.

**Pytanie 7**

*(...)poniższy produkt również został wycofany z oferty producenta: - MABE419 Anti-m3G-cap, m7G-cap Antibody, clone H-20 clone H-20, from mouse 100 µg Prosimy o wykreślenie pozycji 1226 w części I.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe, jest w pytaniu nr 4.

**Pytanie 8**

*(...), dotyczy części I pozycji 1350: - PMEF-H EmbryoMax® PMEF Hygro Resistant Mito-C Treated, Passage 3 powyższy produkt nie jest dostępny w ofercie producenta.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykreśla poz. 1350 z Załącznika nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego.

**Pytanie 9**

*(...), dotyczy cz I pozycji 46 - 1037530500 Yeast extract granulated 1kg. Nr katalogowy wskazuje na opakowanie 500g, czy Zamawiający wymaga dwóch takich opakowań?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w Załączniku nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego w poz. 46 w kolumnie „opakowanie” poprzez wykreślenie: 1kg i w to miejsce wpisuje 500 g.

**Pytanie 10**

*(...) dotyczy cz I pozycji 46 - 1037530500 Yeast extract granulated 1kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zgodnego z załączoną specyfikacją?*

Karta Katalogowa w załączniku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt zgodny z załączoną kartą katalogową. Jednocześnie produkt musi być zgodny z odpowiedzią na pytanie nr 9.

**Pytanie 11**

*(...) dotyczy części I pozycji 90 - 11277073910 DIG RNA LABELING MIXTURE 10 x 40 ul Nr katalogowy odpowiada opakowaniu 40 ul. Czy Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej za łącznie 10 opakowań?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 opakowanie 40 ul. Z uwagi na powyższe zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego w poz. 90 w kolumnie „opakowanie” poprzez wykreślenie: „10 x” pozostawia zapis 40 ul.

**Pytanie 12**

*(...) dotyczy cz I pozycji 112- 1248020500 5-Aminolevulinic acid hydrochloride for biochemistry 500 g Nr katalogowy odpowiada opakowaniu 500 mg. Proszę o doprecyzowania jakim opakowaniem jest zainteresowany Zamawiający.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w Załączniku nr 3a do SWZ (część I) formularza cenowego w poz. 112 w kolumnie „opakowanie” poprzez wykreślenie: 500 g i w to miejsce wpisuje 500 mg.

1. W załączeniu dokumenty po modyfikacji:
  - 1) formularz cenowy po modyfikacji (Załącznik 3a do SWZ) – dla części I, VI.
2. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na powyższe pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
3. Z uwagi na powyższe zmiany Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia **23.08.2021 r.** do godziny **10:00** oraz termin otwarcia ofert do dnia **23.08.2021 r.** do godz. **10:30**.
4. W konsekwencji powyższych zmian Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu



terminu składania ofert tj.: do dnia **20.11.2021** r.

5. Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

**Dyrektor**

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów  
i Maszyn Molekularnych

Prof. dr hab. Agnieszka Chacińska

*(dokument podpisano elektronicznie)*

